
 

 

POSTANOWIENIE NR 5/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W PILE II 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Postanowieniu 2/2024 Komisarza Wyborczego 

w Pile II z dnia 16 stycznia 2024 r. w sprawie podziału powiatu wągrowieckiego na okręgi wyborcze, 

ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a i z art. 450 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, co następuje: 

§ 1. Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w Postanowieniu Nr 2/2024 Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 16 stycznia 2024 r. w sprawie podziału powiatu wągrowieckiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich 

granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu, w ten sposób, że w § 3 i § 4 wyrazy 

„Radzie Gminy Mieścisko” zastępuje się wyrazami „Radzie Miejskiej w Mieścisku”. 

§ 2. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Powiatu Wągrowieckiego oraz Radzie Miejskiej 

w Wągrowcu, Radzie Gminy Damasławek, Radzie Miasta i Gminy Gołańcz, Radzie Miejskiej w Mieścisku, 

Radzie Miejskiej Gminy Skoki, Radzie Gminy Wapno, Radzie Gminy Wągrowiec, Wojewodzie 

Wielkopolskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Pile i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze powiatu wągrowieckiego. 

   
Komisarz Wyborczy w Pile II 

(-) Roma Dworzańska-Schulz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 stycznia 2024 r.

Poz. 1193


		2024-01-26T12:05:09+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




